
Návrh závěrečného účtu za rok 2020
Obec Adamov

31.12.2020Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Adamov
V chalupách 47
373 71 Adamov

00581160
Obec

Kontaktní údaje

Telefon +420602209398
E-mail r.ranglova@gmail.com

Plnění rozpočtu dle tříd 1

Plnění rozpočtu seskupeného 5

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 8

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 9

Poskytnuté transfery 10

Majetek 11

Tvorba a použití fondů 12

Majetek a hospodaření příspěvkových organizací 13

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 obce Adamov 14

Prohlášení kontrolované osoby 22

Strana



Obec Adamov, IČO 00581160 KEO4 1.8.12 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2020Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 2 815 232,32 3 048 000,00 3 048 000,0092,36 92,36 232 767,68

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 45 757,64 67 000,00 67 000,0068,29 68,29 21 242,36

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 279 183,36 292 000,00 292 000,0095,61 95,61 12 816,64

1121 Daň z příjmů právnických osob 2 089 630,81 2 680 000,00 2 680 000,0077,97 77,97 590 369,19

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 335 540,00 197 000,00 335 540,00170,32 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 5 731 184,67 5 818 000,00 5 818 000,0098,51 98,51 86 815,33

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 5 328,60 5 000,00 10 000,00106,57 53,29 4 671,40

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 527 752,67 490 000,00 530 000,00107,70 99,58 2 247,33

1341 Poplatek ze psů 12 158,33 15 000,00 15 000,0081,06 81,06 2 841,67

1342 Poplatek z pobytu 2 400,00 2 000,00 4 400,00120,00 54,55 2 000,00

1361 Správní poplatky 9 490,00 12 000,00 12 000,0079,08 79,08 2 510,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 78 991,59 64 000,00 99 000,00123,42 79,79 20 008,41

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 21,42 0,00 50,000,00 42,84 28,58

1511 Daň z nemovitých věcí 168 564,78 210 000,00 210 000,0080,27 80,27 41 435,22

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 93,81 1 019 753,8192,2312 101 236,19 13 120 990,0012 900 000,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 300 252,50 335 000,00 362 000,0089,63 82,94 61 747,50

2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 21 000,00 10 000,00 25 000,00210,00 84,00 4 000,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 1 300,00 2 000,00 2 000,0065,00 65,00 700,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 220 000,00 202 000,00 227 000,00108,91 96,92 7 000,00

2141 Příjmy z úroků (část) 5 035,58 7 000,00 7 000,0071,94 71,94 1 964,42

2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 39 391,00 68 000,00 69 700,0057,93 56,52 30 309,00

2310 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodob.majet 1 500,00 0,00 1 500,000,00 100,00 0,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 35 000,00 35 000,000,00 0,00 35 000,00

2460 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva 75 000,00 75 000,00 75 000,00100,00 100,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 90,39 140 720,9282,50663 479,08 804 200,00734 000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 1 241 173,50 0,00 1 241 173,500,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 215 400,00 198 000,00 215 400,00108,79 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 2 760 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 760 000,00

4138 Převody z vlastní pokladny 155 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -155 000,00

4211 Investič.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 2 893 697,00 0,00 2 893 697,000,00 100,00 0,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 4 067 006,45 0,00 4 067 006,450,00 100,00 0,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 2 312 235,00 0,00 2 312 235,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 6 891,1 -2 915 000,00127,1713 644 511,95 10 729 511,95198 000,00

Příjmy celkem: 190,93 -1 754 525,27107,1226 409 227,22 24 654 701,9513 832 000,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2020



Obec Adamov, IČO 00581160 KEO4 1.8.12 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 1 486 785,00 1 335 000,00 1 510 000,00111,37 98,46 23 215,00

5021 Ostatní osobní výdaje 73 822,00 73 000,00 91 766,00101,13 80,45 17 944,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 020 236,00 1 100 000,00 1 100 000,0092,75 92,75 79 764,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 528 468,00 521 000,00 564 000,00101,43 93,70 35 532,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 225 630,00 221 000,00 237 000,00102,10 95,20 11 370,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 6 131,00 9 000,00 9 000,0068,12 68,12 2 869,00

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 8 228,00 22 000,00 22 000,0037,40 37,40 13 772,00

5122 Podlimitní věcná břemena 3 050,00 0,00 3 050,000,00 100,00 0,00

5134 Prádlo, oděv a obuv 17 186,97 27 000,00 39 000,0063,66 44,07 21 813,03

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 67 966,00 12 000,00 72 000,00566,38 94,40 4 034,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 83 052,20 352 000,00 203 000,0023,59 40,91 119 947,80

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 360 376,88 277 000,00 463 911,50130,10 77,68 103 534,62

5141 Úroky vlastní 39 140,54 58 000,00 58 000,0067,48 67,48 18 859,46

5151 Studená voda 24 378,00 38 000,00 38 000,0064,15 64,15 13 622,00

5153 Plyn 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

5154 Elektrická energie 253 637,14 302 000,00 362 000,0083,99 70,07 108 362,86

5155 Pevná paliva 48 720,00 70 000,00 70 000,0069,60 69,60 21 280,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 29 950,50 42 000,00 42 000,0071,31 71,31 12 049,50

5161 Poštovní služby 5 654,80 7 000,00 7 000,0080,78 80,78 1 345,20

5162 Služby elektronických komunikací 46 783,11 40 000,00 48 000,00116,96 97,46 1 216,89

5163 Služby peněžních ústavů 137 709,24 79 000,00 140 000,00174,32 98,36 2 290,76

5164 Nájemné 99 630,00 153 000,00 153 000,0065,12 65,12 53 370,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 27 205,60 40 000,00 40 000,0068,01 68,01 12 794,40

5167 Služby školení a vzdělávání 29 817,90 25 000,00 80 000,00119,27 37,27 50 182,10

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 108 239,14 100 000,00 109 000,00108,24 99,30 760,86

5169 Nákup ostatních služeb 1 988 346,72 1 869 000,00 2 244 716,00106,39 88,58 256 369,28

5171 Opravy a udržování 1 644 393,55 1 840 000,00 2 000 000,0089,37 82,22 355 606,45

5173 Cestovné 251 722,00 261 000,00 264 986,0096,45 94,99 13 264,00

5175 Pohoštění 55 200,04 40 000,00 67 044,00138,00 82,33 11 843,96

5176 Účastnické poplatky na konference 26 407,73 33 000,00 33 000,0080,02 80,02 6 592,27

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 5 143,72 20 000,00 20 143,7225,72 25,54 15 000,00

5194 Věcné dary 143 816,00 52 000,00 147 000,00276,57 97,83 3 184,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 168 938,10 173 000,00 173 938,1097,65 97,13 5 000,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 22 000,00 5 000,00 22 000,00440,00 100,00 0,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 142 363,00 157 000,00 142 363,0090,68 100,00 0,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 458 340,00 454 240,00 458 340,00100,90 100,00 0,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 310 000,00 200 000,00 310 000,00155,00 100,00 0,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 2 755 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 755 000,00

5348 Převody do vlastní pokladny 160 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -160 000,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 7 223,00 10 000,00 13 600,0072,23 53,11 6 377,00

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 220,00 0,00 1 000,000,00 22,00 780,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 335 540,00 197 000,00 335 540,00170,32 100,00 0,00

5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

5492 Dary obyvatelstvu 33 000,00 35 000,00 50 000,0094,29 66,00 17 000,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 128,96 -1 477 053,56112,5613 239 451,88 11 762 398,3210 266 240,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 60 500,00 605 000,00 61 000,0010,00 99,18 500,00

6121 Budovy, haly a stavby 17 634 685,21 1 086 000,00 17 933 560,001 623,8 98,33 298 874,79

6122 Stroje, přístroje a zařízení 65 474,00 50 000,00 70 000,00130,95 93,53 4 526,00

6123 Dopravní prostředky 1 379 714,60 0,00 1 379 714,600,00 100,00 0,00

6130 Pozemky 422 000,00 500 000,00 430 000,0084,40 98,14 8 000,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2020



Obec Adamov, IČO 00581160 KEO4 1.8.12 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený6Třída %KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 872,93 311 900,7998,4319 562 373,81 19 874 274,602 241 000,00

Výdaje celkem: 262,26 -1 165 152,77103,6832 801 825,69 31 636 672,9212 507 240,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2020



Obec Adamov, IČO 00581160 KEO4 1.8.12 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -2 952 745,29 -217 366,00 -3 063 372,791 358,4 96,39 -110 627,50

8123 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky 10 452 737,76 0,00 10 452 737,760,00 100,00 0,00

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků -1 107 394,00 -1 107 394,00 -1 107 394,00100,00 100,00 0,00

8901 Operace z peněž.účtů organ.nemaj.char.pří.a výd.vlád.sekt 0,00 0,00 700 000,000,00 0,00 700 000,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: -482,55 589 372,5091,566 392 598,47 6 981 970,97-1 324 760,00

Financování celkem: -482,55 589 372,5091,566 392 598,47 6 981 970,97-1 324 760,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2020



Obec Adamov, IČO 00581160 KEO4 1.8.12 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
XXXX XXXXXX Bez paragrafu 22 905 748,14 13 173 000,00 23 925 501,95173,88 95,74XXXXXXXXXX 1 019 753,81

2293 XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost mimo veřejnou 200,00 0,00 1 000,000,00 20,00XXXXXXXXXX 800,00

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 184 195,50 213 000,00 214 500,0086,48 85,87XXXXXXXXXX 30 304,50

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 76 695,50 52 000,00 78 700,00147,49 97,45XXXXXXXXXX 2 004,50

3349 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti sdělovacích 2 500,00 5 000,00 5 000,0050,00 50,00XXXXXXXXXX 2 500,00

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 137 200,00 180 000,00 180 000,0076,22 76,22XXXXXXXXXX 42 800,00

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde 22 300,00 22 000,00 37 000,00101,36 60,27XXXXXXXXXX 14 700,00

3729 XXXX XXXXXX Ostatní nakládání s odpady 160 152,50 135 000,00 161 000,00118,63 99,47XXXXXXXXXX 847,50

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 200,00 45 000,00 45 000,000,44 0,44XXXXXXXXXX 44 800,00

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 5 035,58 7 000,00 7 000,0071,94 71,94XXXXXXXXXX 1 964,42

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 2 760 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 760 000,00

6330 4138 Převody z vlastní pokladny 155 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -155 000,00

Příjmy CELKEM: 26 409 227,22 13 832 000,00 24 654 701,95190,93 107,12 -1 754 525,27

strana 5Závěrečný účet za rok 2020



Obec Adamov, IČO 00581160 KEO4 1.8.12 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Výdaje

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
1037 XXXX XXXXXX Celospolečenské funkce lesů 10 000,00 10 000,00 10 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

2212 XXXX XXXXXX Silnice 8 717 368,40 1 438 000,00 8 790 863,00606,21 99,16XXXXXXXXXX 73 494,60

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 4 840,00 1 050 000,00 50 000,000,46 9,68XXXXXXXXXX 45 160,00

2293 XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost mimo veřejnou 391 000,00 0,00 391 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 642 722,08 527 000,00 727 000,00121,96 88,41XXXXXXXXXX 84 277,92

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 1 359 098,32 525 000,00 1 402 000,00258,88 96,94XXXXXXXXXX 42 901,68

3111 XXXX XXXXXX Mateřské školy 378 970,00 200 000,00 560 000,00189,49 67,67XXXXXXXXXX 181 030,00

3113 XXXX XXXXXX Základní školy 141 363,00 150 000,00 141 363,0094,24 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3313 XXXX XXXXXX Film.tvorba,distribuce,kina a shromažď. 38 720,00 0,00 40 000,000,00 96,80XXXXXXXXXX 1 280,00

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 9 554,00 26 000,00 26 000,0036,75 36,75XXXXXXXXXX 16 446,00

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 5 000,00 25 000,00 25 000,0020,00 20,00XXXXXXXXXX 20 000,00

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 1 000,00

3349 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti sdělovacích 100 818,19 100 000,00 101 000,00100,82 99,82XXXXXXXXXX 181,81

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 521 470,68 532 000,00 669 138,1098,02 77,93XXXXXXXXXX 147 667,42

3419 XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 83 000,00 66 000,00 83 000,00125,76 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 25 169,71 56 000,00 86 000,0044,95 29,27XXXXXXXXXX 60 830,29

3429 XXXX XXXXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 106 177,00 0,00 120 000,000,00 88,48XXXXXXXXXX 13 823,00

3539 XXXX XXXXXX Ost. zdravotnická zařízení a služby pro 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 5 000,00

3543 XXXX XXXXXX Pomoc zdravotně postiženým 22 000,00 5 000,00 22 000,00440,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 96 000,00 96 000,00 96 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 456 343,83 450 000,00 605 000,00101,41 75,43XXXXXXXXXX 148 656,17

3633 XXXX XXXXXX Výstavba a údržba místních inženýrských 31 250,00 50 000,00 50 000,0062,50 62,50XXXXXXXXXX 18 750,00

3635 XXXX XXXXXX Územní plánování 60 500,00 625 000,00 81 000,009,68 74,69XXXXXXXXXX 20 500,00

3636 XXXX XXXXXX Územní rozvoj 0,00 6 000,00 6 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 6 000,00

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde 449 013,00 576 000,00 515 050,0077,95 87,18XXXXXXXXXX 66 037,00

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 538 378,02 550 000,00 550 000,0097,89 97,89XXXXXXXXXX 11 621,98

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než 741 226,13 615 000,00 850 000,00120,52 87,20XXXXXXXXXX 108 773,87

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 2 000,00

3726 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování ostatních 11 441,34 5 000,00 15 000,00228,83 76,28XXXXXXXXXX 3 558,66

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 438 239,85 280 000,00 1 550 590,00513,66 92,75XXXXXXXXXX 112 350,15

4352 XXXX XXXXXX Tísňová péče 5 000,00 5 000,00 5 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

4359 XXXX XXXXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti 28 800,00 15 000,00 28 800,00192,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 144 079,70 2 000,00 162 000,007 203,9 88,94XXXXXXXXXX 17 920,30

5399 XXXX XXXXXX Ost.záležitosti bezpečnosti,veř.pořádku 5 425,00 5 000,00 7 000,00108,50 77,50XXXXXXXXXX 1 575,00

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 1 619 769,03 187 000,00 1 687 124,60866,19 96,01XXXXXXXXXX 67 355,57

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 1 514 888,62 1 657 000,00 1 700 000,0091,42 89,11XXXXXXXXXX 185 111,38

6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních 37 423,50 0,00 37 423,500,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 9 628 422,79 2 324 240,00 9 893 037,00414,26 97,33XXXXXXXXXX 264 614,21

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 115 075,78 80 000,00 136 000,00143,84 84,61XXXXXXXXXX 20 924,22

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 61 774,00 57 000,00 62 000,00108,38 99,64XXXXXXXXXX 226,00

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 339 140,00 197 000,00 339 140,00172,15 100,00XXXXXXXXXX 0,00

6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 7 363,72 7 000,00 8 143,72105,20 90,42XXXXXXXXXX 780,00

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 2 755 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 755 000,00

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 160 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -160 000,00

Výdaje CELKEM: 32 801 825,69 12 507 240,00 31 636 672,92262,26 103,68 -1 165 152,77

strana 6Závěrečný účet za rok 2020



Obec Adamov, IČO 00581160 KEO4 1.8.12 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Financování

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ 6 392 598,47 -1 324 760,00 6 981 970,97-482,55 91,56XXXXXXXXXX 589 372,50

Financování CELKEM: 6 392 598,47 -1 324 760,00 6 981 970,97-482,55 91,56 589 372,50

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
26 409 227,22 13 832 000,00 24 654 701,95
32 801 825,69 12 507 240,00 31 636 672,92

6 392 598,47 -1 324 760,00 6 981 970,97

% %
190,93
262,26

-482,55

107,12
103,68

91,56

Rozdíl

589 372,50

-1 754 525,27
-1 165 152,77

strana 7Závěrečný účet za rok 2020



Obec Adamov, IČO 00581160 KEO4 1.8.12 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2020

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
14984 MV ČR Dotace pro jednotky SDH obcí – 014240 – 1 803 143,45 1 266 835,14 0,00 0,00

17508 MMR 11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - 2 263 863,00 2 263 863,00 0,00 0,00

98858 VPS Akce fin.z rozh.Poslan.sněm.Parlamentu a vl. 2 893 697,00 2 893 697,00 0,00 0,00

Celkem 6 960 703,45 6 424 395,14 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
98024 VPS Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 1 203 750,00 1 203 750,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 37 423,50 37 423,50 0,00 0,00

Celkem 1 241 173,50 1 241 173,50 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 8 201 876,95 0,007 665 568,64

strana 8Závěrečný účet za rok 2020



Obec Adamov, IČO 00581160 KEO4 1.8.12 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2020

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
00425 Investiční přijaté transfery od krajů 175 000,00 0,00 0,00 0,004222

00452 Investiční přijaté transfery od krajů 2 137 235,00 51 235,00 0,00 0,004222

00711 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 300 000,00 0,004222

Celkem 2 312 235,00 51 235,00 300 000,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 215 400,00 215 400,00 0,00 0,004112

Celkem 215 400,00 215 400,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,00300 000,00266 635,002 527 635,00

strana 9Závěrečný účet za rok 2020



Obec Adamov, IČO 00581160 

 

 

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 

Poskytnuté transfery 
 

 

Pol  Název 
Poskytnuto k 

31.12. 

Použito k 

31.12. 

Vratka v 

průběhu 

roku 

Vratka při fin. 

vypořádání 

5179  SMO ČR 5143.72 5143.72 0.00 0.00 

5222   Myslivecký spolek Lověna Hůry 10000.00 10000.00 0.00 0.00 

5222  Linka bezpečí, z.s. 5000.00 5000.00 0.00 0.00 

5222   Spolek pro Adamov 20000.00 15138.10 4861.90 0.00 

5222   Autis Centrum 28800.00 28800.00 0.00 0.00 

5222   SH ČSM - Sbor dobrovolných hasičů Libníč 50000.00 25000.00 25000.00 0.00 

5222  Sport Club Adamov 25000.00 25000.00 0.00 0.00 

5222  SK Hlincovka 30000.00 20000.00 0.00 0.00 

5222  TJ Sokol Rudolfov 6000.00 6000.00 0.00 0.00 

5222  SK Rudolfov 15000.00 15000.00 0.00 0.00 

5222  Sport klub Fame 7000.00 7000.00 0.00 0.00 

5222  Spolek pro obnovu venkova 2000.00 2000.00 0.00 0.00 

5321   ZŠ Rudolfov 141363.00 141363.00 0.00 0.00 

5321   Město České Budějovice 1000.00 1000.00 0.00 0.00 

5329  Arpida, centrum pro ROZP 15000.00 15000.00 0.00 0.00 

5329  Jihočeské centrum pro zdravotně postižené a seniory 2000.00 2000.00 0.00 0.00 

5329  Svaz postužených civilizačními chorobami v ČR 5000.00 5000.00 0.00 0.00 

5329   Mikroregion Budějovicko - Sever 19240.00 19240.00 0.00 0.00 

5329  DSO POD BABOU 439100.00 439100.00 0.00 0.00 

5331   MŠ Adamov 310000.00 310000.00 0.00 0.00 

  C e l k e m 1136646.72 1106784.82 29861.90 0.00  

  C E L K E M 1136646.72 1106784.82 29861.90 0.00 

 

 
 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 10



Obec Adamov, IČO 00581160 KEO4 1.8.12 UC503

Majetek

Období: 12/2020

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 287 743,00 0,00 287 743,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 695 798,00 0,00 695 798,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 133 726 665,78 1 895 416,80 135 622 082,58
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 925 495,83 1 445 188,60 4 370 684,43
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 761 030,30 67 730,20 1 828 760,50
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 158 320,00 0,00 158 320,00
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0,00 66 200,00 66 200,00

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 9 860 903,73 420 000,45 10 280 904,18

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 27 350,00 60 500,00 87 850,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 963 581,00 15 591 287,71 17 554 868,71

Dlouhodobý finanční majetek
Dlouhodobé půjčky 268 750,00 -75 000,00 193 750,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -287 743,00 0,00 -287 743,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -263 910,00 -23 184,00 -287 094,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -33 594 165,63 -2 498 618,50 -36 092 784,13
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -690 946,00 -178 646,00 -869 592,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 761 030,30 -67 730,20 -1 828 760,50
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku -12 408,00 -1 584,00 -13 992,00

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 48 060,00 -7 605,00 40 455,00
Ostatní zásoby 130 801,00 -130 801,00 0,00

strana 11Závěrečný účet za rok 2020



obec Adamov, IČO 00581160 

 

 

Tvorba a použití peněžních fondů 

 

Obec Adamov netvoří fondy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 12



 
Obec Adamov, IČO 00581160 

 
 

 

Majetek a hospodaření příspěvkových organizací 

 

Mateřská škola Adamov 

Hospodářský výsledek za rok 2020 - 0,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 13



 

KRAJSKÝ ÚŘAD     
JIHOČESKÝ KRAJ  
Odbor ekonomický 
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 1 z 8 
 

*KUCBX00Z1U3T* 
KUCBX00Z1U3T 

 

 
 
 

Z p r á v a  o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 

obce Adamov, IČO 00581160 
 
 

 
Přezkoumání bylo vykonáno na Krajském úřadu Jihočeského kraje ve dnech:  
06.10.2020 jako dílčí přezkoumání 
od 29.03.2021 do 30.03.2021 jako konečné přezkoumání 
 
 
Přezkoumání hospodaření obce Adamov za rok 2020 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 
ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 15.07.2020 Krajským úřadem Jihočeského kraje 
doručením písemného oznámení. 

 
 

Přezkoumané období od 01.01.2020 do 31.12.2020. 

 

  
Přezkoumání vykonaly: 

- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Květa Vaněčková 

- kontrolorka: Ing. Eva Pártlová 

 

 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 400 a 402/2020/OEKO-PŘ dne 27.07.2020.   
 
 
Přezkoumání hospodaření bylo provedeno v podmínkách mimořádných opatření, vyvolaných 
epidemiologickou situací na území České republiky, s využitím doporučeného postupu 
Ministerstvem financí, Odbor 47 – Centrální harmonizační jednotka, a to z podkladů 
předávaných územními celky elektronicky a konzultovaných dálkovou formou. 
 

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání poskytli součinnost:  Petr Schicker - starosta 

 Romana Ranglová - účetní 
             

spisová značka: OEKO-PŘ 79325/2020/jahol 
 

     
 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 14



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 79325/2020/jahol 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 2 z 8 
 
 

Předmět přezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které 
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon, kontrola inventurního soupisu účtu č. 231, byl učiněn dne 30.03.2021. 

 
 

A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 

A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2020 
 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném 
přezkoumání za rok 2020 

 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle 
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  
 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících  
se rozpočtových prostředků  

- přezkoumán: Ano 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  

- přezkoumán: Ano 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  

- přezkoumán: Ano 
obec neúčtuje o podnikatelské činnosti 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných  
na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 
obec neúčtuje o sdružených prostředcích 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů  
o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu  
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 
obec neobdržela tyto prostředky 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 15



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 79325/2020/jahol 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 3 z 8 
 
 

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu,  
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 
celek  

- přezkoumán: Ano 
obec nehospodaří s majetkem státu 

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů  
a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  

- přezkoumán: Ano 
obec neručí za závazky třetích osob 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  

- přezkoumán: Ano 
obec nemá zastavený majetek ve prospěch třetích osob 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  

- přezkoumán: Ano 

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  

- přezkoumán: Ano 

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 
 

 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech 

 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2020 
 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky  
 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 16



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 79325/2020/jahol 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 4 z 8 
 
 

D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  ...................................................  0,58 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........................................................  4,93 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ......................  0,00 % 
 
D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
 
Dluh územního celku překročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky, a to  
o 1.914.517 Kč,  
tj. o 20,77 %. 
 
 
Výše dluhu územního celku: 11 131 669,76 
 Kč 
 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 9.217.153 Kč 
 
 
 
Vyhotovení zprávy: 
České Budějovice, dne 31.03.2021 
 
 
 
 
Jména podpisy kontrolorek zúčastněných na přezkoumání hospodaření: 
 
 
 

Ing. Květa Vaněčková 
……………………………….…………………………. 
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 

 
 
 

 
 

Ing. Eva Pártlová – nepřítomna při konečném 
přezkoumání (viz záznam do spisu) 

…………………………………………………………. 
kontrolorka 

 
  
  

Tato zpráva o výsledku přezkoumání: 

- má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. K zjištěním uvedeným  
v návrhu zprávy je možné podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání návrhu 
zprávy o výsledku přezkoumání, a to kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Tento návrh  
se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1  
písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., o možnosti podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 

- tato zpráva má celkem 8 stran včetně seznamu dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání. 
- nedílnou součástí zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je seznam dokladů a jiných materiálů 

využitých při přezkoumání. 
 
 
 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 17



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 79325/2020/jahol 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 5 z 8 
 
 

Poučení: 
 
Územní celek je dle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. povinen přijmout opatření k nápravě chyb 
a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem 
v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dle § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. povinen v informaci podle ustanovení § 13 odst. 1 
písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat. 
 
Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupků podle ustanovení § 14 odst. 1 písm. b) a c) 
zákona č. 420/2004 Sb. Za každý tento přestupek lze uložit územnímu celku podle ustanovení § 14 odst. 2 
zákona č. 420/2004 Sb. pokutu do výše 50.000 Kč. 
 
 
 
 
 
 

Petr Schicker 
…………………………………………. 

starosta obce 
  
  
  

   
 
 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 18



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 79325/2020/jahol 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 6 z 8 
 
 

 
 
Seznam dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání: 
 
 
Návrh rozpočtu 

• Na rok 2020 zveřejněn od 25.11.2019 do 12.12.2019 dle zákona 
Rozpočtová opatření 

• ZO ze dne 18.02.2013, usnesení č. U24-ad IV – ZO pověřuje starostu obce ke schvalování 
rozpočtových opatření v příjmech neomezeně a ve výdajích do výše 1,5 mil Kč na jednotlivou 
položku rozpočtu 

• RO č. 1/2020 schváleno starostou obce dne 06.01.2020, zveřejněno 20.01.2020 
• RO č. 2/2020 schváleno starostou obce dne 13.02.2020, zveřejněno 05.03.2020 
• RO č. 3/2020 schváleno starostou obce dne 06.03.2020, zveřejněno 23.03.2020 
• RO č. 4/2020 schváleno starostou obce dne 03.04.2020, zveřejněno 20.04.2020 
• RO č. 5/2020 schváleno starostou obce dne 29.05.2020, zveřejněno 09.06.2020 
• RO č. 6/2020 schváleno starostou obce dne 15.06.2020, zveřejněno 10.07.2020 
• RO č. 7/2020 schváleno starostou obce dne 13.07.2020, zveřejněno 05.08.2020 
• RO č. 8/2020 schváleno starostou obce dne 05.08.2020, zveřejněno 28.08.2020 

Schválený rozpočet 
• na rok 2020 schválen v ZO dne 12.12.2019, usnesení č. 11/03, přebytkový, příjmy ve výši 

13.832.000,00 Kč, výdaje 12.507.240,00 Kč  
• schválený rozpočet zveřejněn 02.01.2020 

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím 
• Oznámení o schválení neinvestičního příspěvku pro MŠ Adamov pro rok 2020 ze dne 20.12.2019 

Střednědobý výhled rozpočtu 
• V ZO schválen dne 17.10.2019, usnesení č. 10/06, schválený zveřejněn na stránkách obce 

Závěrečný účet 
• materiál návrhu závěrečného účtu za rok 2019 zpracován a zveřejněn v souladu se zákonem 

(zveřejnění potvrzeno na materiálu) 
• ZÚ projednán zastupitelstvem obce dne 29.06.2020, schválen se souhlasem s celoročním 

hospodařením obce za rok 2019 s výrokem "bez výhrad", usnesení č. 16/03 
• ZÚ za rok 2019 po projednání zveřejněn na internetových stránkách dne 09.07.2020. 
•   

Faktura 
• FD č. 2 Kč0200503 vystavena dne 15.06.2020, dodavatel: SVITÁK – měření a regulace tepla, s.r.o., 

České Budějovice – Mladé, za opravu kotle, částka 8.922,54 
• předpis: ÚD č. 20-001-00145 ze dne 22.06.2020 
• úhrada: výpis z BÚ u ČSOB a.s. č. 2020/106, obrat ve výši 8.922,54 Kč ze dne 22.06.2020, ÚD  

č. 20-801-00106 ze dne 22.06.2020  
• FD č. 0000000002 vystavena dne 07.04.2020, dodavatel: Martin Slaba - truhlářství, Adamov,  

za výrobu nových a opravu stávajících farmářských stánků, částka 13.910,00 Kč 
• předpis: ÚD č. 20-001-00093 ze dne 08.04.2020, zařazení do majetku na účet 028 ve výši 6.800,00 

Kč  
• (2 stánky)  
• úhrada: výpis z BÚ u ČSOB a.s. č. 2020/62, obrat ve výši 13.910,00 Kč ze dne 08.04.2020, ÚD  

č. 20-801-00062 ze dne 08.04.2020 
• FD č. 2202017 vystavena dne 23.07.2020, dodavatel: Ing. Petr Pavelec, Český Krumlov,  

za zpracování PD na akci Stavební úpravy MŠ Adamov…, částka 44.770,00 Kč  
• předpis: ÚD č. 20-001-00180 ze dne 04.08.2020 
• úhrada: výpis z BÚ u ČSOB a.s. č. 2020/132, obrat ve výši 44.770,00 Kč ze dne 04.08.2020,  

ÚD č. 20-801-00132 ze dne 04.08.2020 
• FD č. 2090007333 vystavena dne 29.07.2020, dodavatel: HESTEGO a.s., Vyškov, za dodání 2 ks 

dezinfekčních stojanů, částka 17.811,20 Kč 
• předpis: ÚD č. 20-001-00189 ze dne 06.08.2020, zařazení do majetku na účet 028 ve výši 17.811,20 

Kč  
• (2 stojany)  
• úhrada: výpis z BÚ u ČSOB a.s. č. 2020/134, obrat ve výši 17.811,20 Kč ze dne 06.08.2020,  
• ÚD č. 20-801-00134 ze dne 06.08.2020 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 19



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 79325/2020/jahol 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 7 z 8 
 
 

• FD č. 200100088 vystavena dne 03.08.2020, dodavatel: AED Line CZ, s.r.o., Zašová, za dodávku 
defibrilátoru, částka 65.474,00 Kč 

• předpis: ÚD č. 20-001-00201 ze dne 12.08.2020, zařazení do majetku na účet 022 ve výši 65.474,00 
Kč  

• úhrada: výpis z BÚ u ČSOB a.s. č. 2020/137, obrat ve výši 65.474,00 Kč ze dne 12.08.2020,  
ÚD č. 20-801-00137 ze dne 12.08.2020 

Hlavní kniha 
• k 31.12.2020 

Hlavní kniha 
• k 31.08.2020 

Inventurní soupis majetku a závazků 
• Plán inventur na rok 2020 na kalendářní rok 2020 ze dne 16.11.2020 
• Inventarizační zpráva ze dne 12.01.2021 
• inventurní soupis účtu č. 018, 022, 041, 231, 261, 331, 333, 336, 337, 342, 378, 451 a 388  

Příloha rozvahy 
• k 31.12.2020 

Rozvaha 
• k 31.08.2020 

Účetnictví ostatní 
• za rok 2019 schválena v ZO dne 28.05.2020, usnesení č. 15/08 
• Protokol o schvalování účetní závěrky obce Adamov za rok 2019 
• Stavová zpráva o odeslání údajů o schválení účetní závěrky ze dne 02.06.2020 
• Účetní doklad č. 20-007-00007 ze dne 28.05.2020 – přeúčtování výsledku hospodaření za rok 2019 

Účetnictví ostatní 
• za rok 2019 schválena v ZO dne 28.05.2020, usnesení č. 15/08 
• výsledek hospodaření za rok 2019 ve výši 0 Kč 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• k 31.12.2020 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• k 31.08.2020 

Výkaz zisku a ztráty 
• k 31.12.2020 

Výkaz zisku a ztráty 
• k 31.08.2020 

Rozvaha zřízených příspěvkových organizací 
• PO Mateřská škola Adamov ke dni 31.12.2019 

Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací 
• PO Mateřská škola Adamov ke dni 31.12.2019 

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 
• Smlouva č. 7-2020 o poskytnutí finanční dotace pro rok 2020 ze dne 24.02.200 
• příjemce dotace: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Adamov, z. s. 
• dotace ve výši 50.000 Kč 
• podléhá finančnímu vypořádání, vyúčtování dotace do 30.11.2020 
• Žádost o příspěvek na činnost pro rok 2020 ze dne 25.11.2019 
• žádost schválena ZO dne 29.01.2020 
• oznámení o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Adamov ze dne 24.02.2020 
• výpis z účtu u ČSOB, a. s. č. 2020/30 obrat ze dne 26.02.2020 
• účetní doklad č. 20-801-00030 ze dne 24.02.2020 
• Vyúčtování dotace obce Adamov ze dne 26.11.2020 
• výpis z účtu u ČSOB, a. s. obrat ze dne 27.11.2020 
• účetní doklad č. 20-801-00204 ze dne 27.11.2020 
• účetní doklad č. 20-004-00010 ze dne 27.11.2020 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
• Smlouva o poskytnutí dotace č.: SDO/OEZI/552/20 reg. č. 452-03-03/20 ze dne 22.06.2020 
• poskytovatel: Jihočeský kraj, české Budějovice 
• obec jako příjemce investiční dotace ve výši 2.980.000 Kč na akci "Výstavba nové hasičské zbrojnice 

- JSDH Adamov" 
• 70 %, tj. 2.086.000 Kč vyplaceno zálohově 
• 30 %, tj. 894.000 Kč vyplaceno po vyúčtování dotace 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 20



 Sp. zn.: OEKO-PŘ 79325/2020/jahol 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 8 z 8 
 
 

• povinnost dodržet vlastní podíl ve výši 66,66667412 % 
• vyúčtování do 15.07.2021 
• Oznámení o poskytnutí dotace (investičního charakteru) reg. č. 452-03-03/20 ze dne 11.06.2020 
• výpis z účtu u ČNB ze dne 15.07.2020 - příjem ve výši 2.086.000 
• účetní doklad č. 20-810-00013 ze dne 15.07.2020 
• účetní doklad č. 20-007-00026 ze dne 31.12.2020 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
• Kupní smlouva na nemovitosti se smlouvou úschově kupní ceny ze dne 27.04.2020 
• obec jako kupující 
• předmět koupě: pozemek parc. č. 1028/43, část pozemku č. 1028/20 díl "a" (sloučen s pozemkem 

parc. č. 1028/37, k. ú. Rudolfov) 
• kupní cena: 420.000 Kč 
• koupě schválena ZO dne 15.04.2020 
• účetní doklad č. 20-003-00019 ze dne 27.04.2020 
• výpis z účtu u ČSOB, a. s. č. 2020/74 obrat ze dne 29.04.2020 
• účetní doklad č. 20-801-00074 ze dne 29.04.2020 (transakce č. 3) 
• právní účinky: 04.05.2020 
• účetní doklad č. 20-018-00007 ze dne 04.05.2020 

Smlouvy o přijetí úvěru 
• Smlouva o úvěru č. 2020012023 ze dne 11.08.2020 
• banka: Československá obchodní banka, a. s.  
• úvěr ve výši 42.208.780 Kč  
• úvěr chválený ZO dne 27.07.2020 

Smlouvy o věcných břemenech 
• Smlouva o zřízení věcného břemene č.: CB-014330044191/001 ze dne 15.05.2020 
• E.ON Distribuce, a. s., České Budějovice jako oprávněný 
• zatížený pozemek: 256/58, 256/479, k. ú. Adamov u Českých Budějovic 
• břemeno za účelem umístění distribuční soustavy - nového kabelového vedení NN 
• úplata ve výši 10.000 Kč 
• smlouva schválena ZO dne 15.04.2020 
• účetní doklad: 20-004-00007 ze dne 15.05.2020 
• výpis z účtu u ČSOB, a. s. č. 2020/121 ze dne 16.07.2020 
• účetní doklad č. 20-801-00121 ze dne 16.07.2020 (transakce č. 1) 
• právní účinky vkladu: 26.05.2020 
• účetní doklad č. 20-018-00006 ze dne 26.05.2020 

Dokumentace k veřejným zakázkám 
• "Obnova místní komunikace v obci Adamov" 
• Výzva k podání nabídky ze dne 30.03.2020; osloveno 5 dodavatelů 
• Zápis z jednání komise ze dne 14.04.2020; doručeny 4 nabídky 
• Oznámení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 14.04.2020 (4.617.092,88 Kč bez DPH) 
• Smlouva o dílo ze dne 20.04.2020 
• zhotovitel: Stavitelství Matourek , s. r. o. dopravní a inženýrské stavby, Rudolfov 
• cena díla: 4.617.092,88 Kč bez DPH; 5.568.682,38 Kč včetně DPH 
• zveřejněno od 22.04.2020 
• Dodatek č. 1 ze dne 28.08.2020 
• zveřejněno od 14.09.2020 

Vnitřní předpis a směrnice 
• Směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu obce Adamov účinností od 01.12.2016 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
• ze dne 12.12.2019 - rozpočet na rok 2020 
• ze dne 29.01.2020 - poskytnutí dotace 
• ze dne 15.04.2020 - nákup pozemku, výběrové řízení 
• ze dne 28.05.2020 - účetní závěrka obce a MŠ Adamov za rok 2019 
• ze dne 29.06.2020 - závěrečný účet za rok 2019 
• ze dne 27.07.2020 - smlouva o úvěru s ČSOB, a. s. 

 
 
 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 21



       

Ke sp. zn.: OEKO-PŘ 79325/2020/jahol 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Prohlášení kontrolované osoby 
 

 
 
 
Prohlašuji, že jsem v souladu s ustanovením § 7 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.,  

o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
byl seznámen s návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření  obce Adamov,  

IČO 00581160  za rok 2020 

 
 

 
 

 

 
 

 
V Adamově dne 1. 4. 2021 

 
 

 

 
 

 
……………………………………………………………………………………………………… 

Podpis starosty 

 
 

 
 

 

Zástupce ÚC: 
 

Jméno a příjmení1: Petr Schicker 
 

Funkce2: starosta obce 
 
 

1), 2) – čitelně vypsat 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 22



Obec Adamov, IČO 00581160 KEO4 1.8.12 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 23


		2021-04-07T17:00:33+0000
	Not specified


		2021-04-01T09:25:40+0200
	Petr Schicker


		2021-04-01T09:29:52+0000




